ir rajono viešųjų erdvių remonto darbus (riedutininkų parko Birutės g. 7, Telšiai, remontas).
II.2.Remiantis  šioje  sutartyje  nustatytomis  sąlygomis  bei  kitais  pirkimo  dokumentais,

Rangovas atlieka nurodytus Darbus.

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1.  Sutarties  kaina  yra  29989,85 Eur  (dvidešimt  devyni  tūkstančiai  devyni  šimtai
aštuoniasdešimt devyni eurai ir 85 ct) su PVM.

3.2. Mokėjimas Rangovui tinkamai atlikus Darbus atliekamas per 30 dienų nuo Užsakovui
pateiktų  PVM  sąskaitų  –  faktūrų  ir  priėmimo  –  perdavimo  aktų.  PVM  sąskaitoję  –  faktūroje
nurodoma sutarties data ir numeris.  Užsakovas numato tiesioginio atsiskaitymo su subrangovais